
Dz.U./S S171
06/09/2023
537882-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537882-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Miechów: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 171-537882

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miechów
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP.271.13.23
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 25
Miejscowość: Miechów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ilona Seredyka
E-mail: gmina@miechow.eu 
Tel.:  +48 413830040
Faks:  +48 413832378
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/miechow
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/miechow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/miechow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków Gminy Miechów oraz oświetlenia ulicznego w 
roku 2024
Numer referencyjny: ZP.271.13.23

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:gmina@miechow.eu
https://platformazakupowa.pl/miechow
https://platformazakupowa.pl/miechow
https://platformazakupowa.pl/miechow


Dz.U./S S171
06/09/2023
537882-2023-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla obiektów Gminy Miechów (określonych w 
załączniku nr 6.1 do 6.8 do SIWZ „ Wykaz punktów odbioru energii ”) w poszczególnych grupach taryfowych:
1. G 12- 1 200 kWh
2. C 11 – 2 000 000 kWh
3. C 12B – 600 000 kWh
4. C 12A - 16 000 kWh
5. C 21 –600 000kWh
6. G11 – 7 600 kWh

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miechów

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej do:
A) 244 punktów odbioru energii – dla zasilania budynków, lokali biurowych i obiektów użytkowych, oświetlenia 
ulicznego dla których płatnikiem faktur za energię elektryczną jest Gmina i Miasto Miechów.
237 punkty znajdują się na terenie OSD PGE Dystrybucja S.A. i 7 punktów na terenie OSD TAURON 
Dystrybucja S.A.
B) 31 punktów odbioru energii (70 znajduje się na terenie OSD – PGE oraz 1 punkt na terenie Tauron – dla 
zasilania budynków, lokali i obiektów użytkowych są następujących instytucji gminnych :
1. Powiatowa i Miejska Biblioteka publiczna im. Marii Fihel, Plac Kościuszki 7, Miechów
2. Biuro Wystaw Artystycznych „ u Jaksy”, Plac Kościuszki 3a, Miechów
3. Centrum Kultury i Sportu , ul. Racławicka 10, Miechów
4. Gminny Ośrodek Zdrowia, ul. Szpitalna 3, Miechów
5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 1, Miechów
6. Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Konopnickiej 13, Miechów
7. Szkoła Podstawowa nr 2, os. Sikorskiego 15A, Miechów
8. Szkoła Podstawowa w Pstroszycach, Pstroszyce I , 32-200 Miechów
9. Szkoła Podstawowa im. Obrońców Tobruku, Bukowska Wola, 32-200 Miechów
10. Przedszkole Samorządowe nr 1 , ul. Powstańców 13, Miechów
11. Przedszkole Samorządowe nr 2, ul. Jagiellońska 20, Miechów
12. Przedszkole Samorządowe nr 3, ul. Konopnickiej 13A, Miechów
w ilości 3 224 800 kWh

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 366

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S171
06/09/2023
537882-2023-PL

3 / 4

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
posiadanie uprawnień w zakresie obrotu energią elektryczną, tj. posiadanie ważnej Koncesji w zakresie obrotu 
energią elektryczną wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki .

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami wzoru umowy - załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/10/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/miechow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/miechow


Dz.U./S S171
06/09/2023
537882-2023-PL

4 / 4

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy PZP 
zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych 
niż określone w pkt. 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. 
Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 5. W przypadku uznania 
zasadności przekazanej informacji, Zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, 
informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie PZP dla tej czynności.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +49 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2023

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


